
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73 
 

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000 
Fone: (17) 3341-9444 (Pabx) - 3341-9443 (Fax) - 3341-9448 (Compras) 

site: www.colina.sp.gov.br - e-mail: licitacoes@colina.sp.gov.br 
 

          ALTERAÇÃO 001/2014 DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2014. 

                                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1472/2014 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA, Estado de São Paulo, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, 

Retifica o edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2014 PROCESSO Nº 1472/2014, publicado em resumo, no 

Caderno Executivo I do Diário Oficial do Estado, na Edição do dia 15/05/2014, página 182, erroneamente, ONDE 

SE LÊ: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:- DAS 09:00 horas até as 14:00 horas do dia 27/05/2014. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 14:05 horas até às 14:15 horas do dia 27/05/2014. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 14:20 horas do dia 27/05/2014; LEIA-SE 

CORRETAMENTE: 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:- DAS 09:00 horas até as 14:00 horas do dia 29/05/2014. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 14:05 horas até às 14:15 horas do dia 29/05/2014. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 14:20 horas do dia 29/05/2014. 

Prefeitura Municipal de Colina (SP), 23 de Maio de 2014. 

PREGOEIRO - Israel da Silva Nunes 

EQUIPE DE APOIO – Andre Ricardo Sarti, Leandro Pereira Gontijo de Abreu e Anderson da Cruz Alves Lima 


